FEDERAL
DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cIÊNcTA E TECNOLOGIA DO SSRTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIAN'213 DE 04 DE JUNHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃo pBnNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável pela reformulação do PPC do curso de Segurança do

Trabalho - EAD.

SERVIDOR Matric.SIAPE
LUANADOS PASSOS BISPO 2294062

CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 2164264
DANIEL FERREIRAAMARAL 105 8sr2
MARCELO SPEROTTO GENAIO 1510394
OZILANE OLIVEIRA SILVA 21s6796
RODRIGO MARQUES DA COSTA 2267 883

VAI,TER DEARAUJO LIMA 1 303 319

WANDILSON ALIS SON SILVA LIMA r20s 1 30

WLLMACAMPOS LEAL t94ltt4

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

\

--
^

--'Y

EABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Portaria n'460/2015, DOU de 20/08/2015

na
)
GPt'u[d

/ro.? '

c
h

*